平成27年5月26日

各 位

会 社 名 イ ー レ ッ ク ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 渡 邉  博

（コード番号：9517  東証マザーズ）

問 合 せ 先 常務取締役管理部長 花 島  克 彦

（ TEL. 03-3243-1118）

会 社 名 C B C 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 圡 井 宇 太 郎

CBC株式会社による当社株式の取得に関するお知らせ

平成 27年 5月 15日付け「第二位の大株主の異動、並びに CBC株式会社による当社

株式の取得に関するお知らせ」でお知らせいたしましたとおり、 CBC株式会社が

当社株式を取得し（以下「本件取得」といいます。）、当社の議決権比率 5％以

上を保有する大株主となりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．本件取得により新たに大株主になる株主の名称等

（１）名称         CBC株式会社

（２）所在地        東京都中央区月島二丁目 15番 13号

（３）代表者の役職・氏名  代表取締役社長  圡井  宇太郎

（４）事業内容       化学製品卸売及び輸出入業

（５）資本金        5,100百万円

CBC株式会社は当社の代理店であり、当社と事業

の協力関係にあります。

２．本件取得前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総

株主の議決権の数に対する割合

CBC株式会社

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

取  得  前
（平成27年5月19日現在）

0個

（0株）
0.00％ -

取  得  後
7,352個

（735,226株）
5.39％ 第5位

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 0株

平成27年5月19日現在の発行済株式総数         13,631,000株

※ 大株主順位につきましては、平成27年3月31日時点の株主名簿を基準に、推定しており

ます。

３．開示対象となる非上場の親会社等の変更の有無等

 該当事項はありません

４．取得年月日

 平成 27年 5月 20日

５．今後の見通し

本件取得による業績見通しへの影響はありません。CBC株式会社は当社の代理

店であり、当社と事業の協力関係にあります。

以上